

Drodzy Uczniowie, Dzieci, Szanowni Rodzice i Opiekunowie

Od wtorku 04.05.2021r. zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 29 kwietnia 2021r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 **uczniowie kl. I-III szkoły podstawowej powracają do nauki stacjonarnej.** Realizacja zajęć odbywać się będzie według stałego planu, ewentualne zmiany wynikające z organizacji pracy szkoły będą przekazywane przez wychowawców oraz codziennie poprzez stronę szkoły; zakładka „Plan lekcji” – „Zmiany w planie”). Szczegółowe informacje dotyczące planu lekcji, korzystania z szatni, przebywania na przerwach i spożywania posiłków zostaną przekazane przez wychowawców klas.

Świetlica szkolna dla uczniów klas I-III będzie czynna w godzinach od 6.30-17.00. **Obiady dla uczniów klas I-III** wydawane będą zgodnie z ustalonym harmonogramem. W sprawie opłat za posiłki w miesiącu maju, proszę kontaktować się z intendentem szkoły pod email: sp1@rumia.edu.pl lub telefonicznie 58 671 08 48 w 157.

Przypominam o dokumentach bezpieczeństwa „PROCEDURY BEZPIECZEŃSTWA W OKRESIE PANDEMII COVID-19” oraz „PROCEDURA ZAPEWNIAJĄCA BEZPIECZEŃSTWO UCZNIÓW KLAS 1-3 SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 W RUMI” obowiązujących w czasie nauki stacjonarnej, dostępnych do dla Rodziców, na stronie szkoły w zakładce „Dokumenty szkolne: Dla Rodziców”.

Oddziały przedszkolne pracują nadal w trybie stacjonarnym. Posiłki dla dzieci z oddziałów przedszkolnych wydawane będą na dotychczasowych zasadach w stołówce szkolnej.

Jednocześnie przedłuża się okres zawieszenia zajęć stacjonarnych dla uczniów klas IV - VIII szkoły podstawowej. W związku z powyższym traci moc komunikat 8/2021.

Zachęcam do bieżącego śledzenia informacji udostępnianych na stronie <https://www.gov.pl/web/edukacja> oraz aktualności na stronie głównej MEN, gdzie znajdują się m.in. odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania.

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Rumi
Arkadiusz Skrzyński